

Nome do Cliente: **MUNICIPIO LUZERNA PS 400794501**Data Lançamento: **05/05/2026**Vendedor: **244 ADRIANO MENDES**Código do Plano: **2**

Seq	Código	Mercadoria	Unid	Marca	Ref.	Quantid.	Preco Unit.	Preco Unt Desc	Preço Total
1	15606	ABRACADEIRA T-120R (39 CM) PRETO -	PC	FRONTEC	F7040-P (390 X 7,6)	91	0,86	0,86	78,26
2	23100	ALCA SERVICO P/CABO NEUTRO ISOLADO 35MM -	PC	PLP	APR-035-NI	5	5,63	5,63	28,15
3	172	ARRUELA QUADR. 38X3MM F. 18MM-5/8 -	PC	OLIVO FERRAGENS	OAQ038/18/3	11	0,88	0,88	9,68
4	26870	CABO AL MULT 1X1X35+1+35 NEUTR AZUL ISOL -	MT	ISOLADO NEO/ALUBAR		512	12,50	12,50	6400,00
5	25855	CABO AL MULT 3X1X35+1+35 NEUTR AZUL ISOL -	MT	ISOLADO NEO/ALUBAR		7	24,00	24,00	168,00
6	3573	CABO DE COBRE NU - 25MM 7 FIOS -	KG	CORFIO COBRE NU		9,5	140,00	140,00	1330,00
7	10357	CARTUCHO METAL CALIBRE 22 VERMELHO -	PC	AMP	12101 - CC22VM	15	1,46	1,46	21,90
8	3015	CONECTOR CUNHA AL. 2-2 (600529) -	PC	AMP	CADC 103 - 9964	15	7,60	7,60	114,00
9	9987	CONECTOR CUNHA 1/2 P/ATER. CU 25A35MM -	PC	AMP	317019	4	15,20	15,20	60,80
10	3026	CONECTOR CUNHA TIPO I AMPACTINHO -	PC	AMP	CDCR-I-CI / 9606	4	10,18	10,18	40,72
11	5820	CONECTOR PERF. (PIERCING) 25/120 -	PC	AMP	CDP-120-120 / 968	15	24,14	24,14	362,10
12	23459	GRAMPO SUSPENSÃO 1000 DAN P/CABO MULT -	PC	VICENTINOS	BGS002 /BGSBT/MTCA-0	11	63,10	63,10	694,10
13	15345	HASTE TER.COBRE 2,40MT X5/8-DUPLA CAMAD -	PC	INTELLI HASTE	HA 5824(10)	4	98,78	98,78	395,12
14	114	OLHAL P/PARAFUSO FERRO MOD. 5000 DAN -	PC	OLIVO FERRAGENS	427 - OOP/01	34	17,70	17,70	601,80
15	186	PARAFUSO MAQ. M16X250MM C/PORCA -	PC	OLIVO FERRAGENS	OPM03/015 / 701	28	10,24	10,24	286,72
16	199	SAPATILHA CABO DE ACO 1/4" E 1/2" -	PC	OLIVO FERRAGENS	OSC/01 / 849	10	3,25	3,25	32,50
17	10132	TERMINAL PRE-ISOL. AL. ESTAN 35MM -	PC	NILED	CPTA-35SA-1130(50)	3	48,22	48,22	144,66

Obs:

Sub Total:	R\$ 10.768,51
Acréscimo:	R\$ 0,00
Desconto:	R\$ 0,00
Total Líquido:	R\$ 10.768,51